2019年８月 30日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian ５周年に関するお知らせ

当社は、この度ベーカリー・カフェ業態「R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian」

が、2019年 9月 1日に 5周年を迎えますますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

ベーカリーカフェ業態「R Baker Inspired by court rosarian」 は、1 号店である南久宝寺店(大阪

市中央区)のオープンから 5 周年を迎えます。当店では自家製酵母のベーカリーを常時約 60種類取り揃

えており食シーンに合わせ、パンの美味しさを引き出すこだわりのコーヒーは全 4種類からお選びいた

だけるプリフィックススタイルでご提供しています(一部店舗に限る)。近年では豊富なスパイスを練り

込んだパン「SPAN(スパン)」や、たまごをたっぷり使用したケーキのような新食感ドーナツ「FUWADO（ふ

わド）」など季節に合わせた新商品を販売。これからも皆様に愛される商品づくり、サービスを提供し

て参ります。

また 5周年を記念し、南久宝寺店では 9月 1日（日）～9月 3日（火）にご来店いただいたお客様 300

名様（各日先着 100名様）に、コーヒーチケットをプレゼントいたします。

R Baker Inspired by court rosarian 南久宝寺店

■コーヒーチケットプレゼント概要

期間中、対象店舗で 1,000円(税抜)以上ご購入のお客様 300名様（各日先着 100名様）に、次回ご利

用いただけるコーヒーチケット 1冊(6枚綴り)をプレゼントいたします。

・実施期間：2019年 9月 1日(日)～2019年 9月 3日(火)

・対象店舗：『R Baker Inspired by court rosarian 南久宝寺店』

（所在地：大阪府大阪市中央区南久宝寺町 2-1-5 イートアンドビル 1F）

■R Baker Inspired by court rosarian（アールベイカー インスパイアード バイ コートロザリアン）について

自家製酵母を使ったもちもちのパン、こだわりのコーヒー、木目や緑を生かした店内。

店舗カラーのインディゴブルーが、店内の木目やコーヒーの色、パンと調和し、落ち着いた雰囲気を

提供します。

【R Baker Inspired by court rosarian店舗一覧】

東 京 都：東急東横店、北千住店、丸の内新東京ビル店、錦糸町テルミナ店、五反田店、

イトーヨーカドー大井町店、西武新宿ペペ店 ※10/1オープン予定

神奈川県：みなとみらい店、イトーヨーカドー大船店、Mark ISみなとみらい店、海老名店、

マルイシティ横浜店 ※9/20オープン予定

埼 玉 県：川越クレアモール店、イオンモール浦和美園店

千 葉 県：柏高島屋ステーションモール店

大 阪 府：南久宝寺店、大阪城公園店

京 都 府：京都伊勢丹店

兵 庫 県：エビスタ西宮店

岡 山 県：岡山駅前店

広 島 県：広島 LECT店

愛 媛 県：松山店

福 岡 県：BRANCH福岡下原店

大 分 県：大分 OPA店

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上